UBND HUYỆN TÂN HỒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TIỂU HỌC GIỒNG GĂNG Độc lập- Tư do- Hạnh phúc

Số:       /QĐ-THGG Tân Hồng, ngày      tháng 6 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Tổ Kiểm kê Thư viện- Thiết bị trường học

năm học 2021- 2022
_________

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC GIỒNG GĂNG

Căn cứ công văn số 11185/GDTH ngày 17/12/2004 về việc hướng dẫn thực

hiện tiêu chuẩn Thư viện trường phổ thông của Bộ giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ thông tư 15/2009/ TT – BGD&ĐT, ngày 16 tháng 7 năm 2009 của Bộ

giáo dục & Đào tạo ban hành Danh mục thiết bị dạy học tối thiểu cấp Tiểu học;

Căn cứ công văn số 1251/PGD&ĐT, ngày 08 tháng 10 năm 2021 của Phòng

Giáo dục và Đào tạo về việc thực hiện triển khai nhiệm vụ trọng tâm công tác thư viện

năm học 2021 – 2022;

Căn cứ kế hoạch số 188/KH-THGG ngày 12 tháng 10 năm 2021 của Trường

Tiểu học Giồng Găng về kế hoạch giáo dục năm học 2021 – 2022;

Căn cứ kế hoạch số 221/KH-THGG ngày 25 tháng 10 năm 2021 của Trường

Tiểu học Giồng Găng về việc thực hiện nhiệm vụ phụ trách CSVC, TBDH, XHH và các

phong trào trong nhà trường năm học 2021 – 2022;

Theo đề nghị của Tổ Văn phòng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ Kiểm kê Thư viện- Thiết bị của Trường Tiểu học Giồng

Găng năm học 2021- 2022 gồm các ông bà có tên sau (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Tổ kiểm kê thư viện- thiết bị nhà trường có trách nhiệm kiểm kê từng

nội dung: thư viện, thiết bị theo thời gian được quy định trong kế hoạch kiểm kê. Thời

gian kiểm kê từ ngày 30 tháng 6 năm 2022 đến hết ngày 01 tháng 7 năm 2022 và tự

giải tán sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực từ ngày ký

Điều 4. Các Tổ chuyên môn, Văn phòng, tài vụ Trường Tiểu học Giồng Găng

và các ông (bà) có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 4;

- HT, các PHT (c/đạo);

- Lưu: VT, Diệu.

HIỆU TRƯỞNG

Bùi Thị Thao

UBND HUYỆN TÂN HỒNG CÔNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TIỂU HỌC GIỒNG GĂNG Độc lập- Tư do- Hạnh phúc

DANH SÁCH TỔ KIỂM KÊ THƯ VIỆN- THIẾT BỊ

NĂM HỌC 2021- 2022

(Kèm theo quyết định số:      / QĐ-THGG ngày    tháng 6 năm 2022

Của Trường Tiểu học Giồng Găng)

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ Công việc được giao
1 Bà Bùi Thị Thao HT Tổ trưởng Phụ trách chung

2 Ông Lâm Thành Trí PHT Tổ phó Kiểm tra phòng máy

3 Bà Nguyễn Thị Hoài YTHĐ Thư kí Lập biên bản kiểm kê.

4 Ông Trần Văn Thuận CTCĐ Thành viên Kiểm kê sách nghiệp vụ

5 Bà Đoàn Thị Mỹ Diệu NVTV-TB Thành viên Kiểm kê kho thiết bị

6 Bà Đinh Thị Cảnh Kế toán Thành viên Kiểm kê sách tham khảo

7 Ông Phạm Văn Tráng TPT đội Thành viên Kiểm kê sách giáo khoa

8 Bà Lê Tuyết Hạnh Giáo viên Thành viên Kiểm kê sách thiếu nhi

9 Ông Trần Thanh Dũng TTND Thành viên Kiểm kê sách thiếu nhi

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-21T16:12:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bùi Thị Thao<Btthao.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-22T07:35:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TIỂU HỌC GIỒNG GĂNG<Thgionggang.hth@donthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-22T07:35:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TIỂU HỌC GIỒNG GĂNG<Thgionggang.hth@donthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-22T07:36:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TIỂU HỌC GIỒNG GĂNG<Thgionggang.hth@donthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-22T07:36:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TIỂU HỌC GIỒNG GĂNG<Thgionggang.hth@donthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-22T07:37:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TIỂU HỌC GIỒNG GĂNG<Thgionggang.hth@donthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!